
Strona 1 z 2 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR  80/2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert  

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2da pkt 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.                   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) w związku  

z § 15 ust. 1 uchwały Nr XXV/187/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia "Rocznego Programu Współpracy Gminy Kępno z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2021" zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

W otwartych konkursach ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 

upowszechniania kultury oraz wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy 

Kępno tzw. „Wypoczynek z profilaktyką”, powołuje się komisję konkursową w celu 

opiniowania złożonych ofert w następującym składzie osobowym : 

1) Anna Dulian – przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, 

2) Robert Kaczor - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Kępno,  

3) Małgorzata Frala-Kędzior - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Kępno. 

 

§ 2 

Zasady działania komisji konkursowej, o której mowa w § 1, zostały określone w rozdziale 

XII uchwały Nr XXV/187/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 listopada 2020 r. w 

sprawie uchwalenia "Rocznego Programu Współpracy Gminy Kępno z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2021". 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 

 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno,  

na stronie internetowej Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła A. Dulian 


